
Bibliograficzna Informacja Bieżąca nr 88 

 

1 

 

ISSN 1505-0742 

 

 

POLSKIE TOWARZYSTWO SOCJOLOGICZNE 

ZARZĄD GŁÓWNY 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Bibliograficzna 

Informacja Bieżąca 

nr 88 

styczeń 2021 – marzec 2021 

poz. 5129 – 5144 

 

 

 

 

 

 

 

 

5129. BEZPIECZEŃSTWO Obronność Socjologia : [półrocznik] / Wojskowe Centrum 

Edukacji Obywatelskiej ; [red. nacz. Marcin Sińczuch]. - 2020, nr 1-2 (13-14). - 

Warszawa : Wojskowe Centrum Edukacji Obywatelskiej , 2020.  – 150 s. 

ISSN : 2450-8489 
Dostępność: https://wceo.wp.mil.pl/y/pliki/rozne/2021/01/Bezpieczenstwo_Obronosc_Socjologia.pdf  

Zawartość: WESELIŃSKI Michał: Sprawność fizyczna w wojsku. Kontekst kulturowy i społeczny. 

Między wartością utylitarną a perfekcyjną: JARYNOWSKI Andrzej, STOCHMAL Małgorzata, 

MACIEJEWSKI Jan: Przegląd i charakterystyka prowadzonych w Polsce badań na temat społecznych 

uwarunkowań epidemii COVID-19 w jej początkowej fazie; ZIELIŃSKA Małgorzata: Istota 

i znaczenie wielowymiarowej strategii zarządzania talentami w wojsku na przykładzie Sił Powietrznych 

RP: IDDAGODA Anuradha, BULIŃSKA-STANGRECKA Helena, ABEYSINGHE Rohitha: Greening 

of military personnel; LESZKOWICZ Tomasz: Patroni jednostek i instytucji wojskowych – 

w poszukiwaniu kanonu historycznego współczesnego Wojska Polskiego.  

O autorach. 

https://wceo.wp.mil.pl/y/pliki/rozne/2021/01/Bezpieczenstwo_Obronosc_Socjologia.pdf


Bibliograficzna Informacja Bieżąca nr 88 

 

2 

 

 

5130. BIBLIOGRAFIA prac prof. dr hab. Heleny Strzemińskiej za lata 1963-2018 = 

Bibliography of profesor Helena Strzemińska’s body of work / oprac. Helena 

Strzemińska. –  99 s. : il. ; 21 cm. 
Dostępność: h.strzeminska@ipiss.com.pl  

 

5131. E-MENTOR : [dwumiesięcznik] / Szkoła Główna Handlowa w Warszawie ; [red. 

nacz. Marcin Dąbrowki ; red. Maria Zając]. – 2019 , nr 5(82). - Warszawa : Szkoła 

Główna Handlowa , 2019. – 74[1] s. ; 19 cm. 

ISSN : 1731-6758 

e-ISSN : 1731-7428 
Dostępność: http://www.e-mentor.edu.pl/czasopismo/spis-tresci/numer/87  

Zawartość: Od redakcji: ZAJĄC Maria: Od redakcji. 

Felieton: PAWLAK Andrzej: Zapomniany geniusz. Profesor Marian Mazur i jego szkoła cybernetyki 

Nowoczesna edukacja: ŁUKASIEWICZ-WIELEBA Joanna, ROMANIUK Miłosz Wawrzyniec, 

KOHUT Svitlana: Nauczyciele akademiccy wobec kryzysowej edukacji zdalnej; WRÓBLEWSKA 

Walentyna: Z badań nad procesem studiowania – analiza portfolio 

Trendy w zarządzaniu: CHUDZIŃSKI Paweł, CYFERT Szymon, DYDUCH Wojciech, 

ZASTEMPOWSKI Macie: Projekt Sur(vir)val: czynniki przetrwania przedsiębiorstw w warunkach 

koronakryzysu; CHOMICKI  Michał, MIERZEJEWSKA Katarzyna: Przygotowanie polskich 

przedsiębiorstw do świadczenia pracy zdalnej w okresie pandemii COVID-19; ŁUŻNIAK-PIECHA 

Magdalena, BOBROWSKA Joanna: Efektywne zarządzanie innowacyjnością pracowniczą w czasach 

COVID-19, czyli jak w kryzysie wzmocnić potencjał innowacyjny członków organizacji. 

Technologie w biznesie: CZERWIŃSKI Adam: Zastosowanie metody AHP do tworzenia rankingu 

kryteriów oceny wiarygodności witryn internetowych. 

E-edukacja na świecie: ZAJĄC Maria: Konferencja Online Educa Berlin 2020 tym razem w pełni 

online. 

 

5132. KOPACKI Andrzej. – Praca Kaliope : Eros i narracja : szkice o prozie autorek 

niemieckojęzycznych i polskich XXI wieku. – Warszawa : Oficyna Naukowa , 2020. – 

236[2] ; 18,6 cm. 

ISBN : 978-83-66056-65-7 

e-ISBN : 978-83-66056-66-4 
Sprzedaż: Oficyna Naukowa, 00-533 Warszawa, ul. Mokotowska 65/3, tel. 22 622 02 41 ; 

http://oficyna-naukowa.com.pl/pl/p/Andrzej-Kopacki%2C-Praca-Kaliope.-Eros-i-narracja-Szkice-o-

prozie-autorek-niemieckojezycznych-i-polskich-w-XXI-wieku/467  

 

5133. KURCZEWSKI Jacek. – Spór i sądy. - – Kraków : Zakład Wydawniczy 

„NOMOS” , 2020. – 291[1]s. ; 20,5cm. 

ISBN : 978-83-7688-556-8 
Sprzedaż: Zakład Wydawniczy „NOMOS”, ul Kluczborska 25/3u, 31-208 Kraków, tel. 12 626 19 21, 

510 080 269; https://www.nomos.pl/ksiazki/471-spor-i-sady.html 

 

5134. KWAK Anna, Bieńko Mariola. - Publiczny i prywatny obraz bliskich związków. 

– Kraków : Zakład Wydawniczy „NOMOS” , 2020. – s. ; cm. 

ISBN : 978-83-7688-542-1 
Sprzedaż: Zakład Wydawniczy „NOMOS”, ul Kluczborska 25/3u, 31-208 Kraków, tel. 12 626 19 21, 

510 080 269; https://www.nomos.pl/ksiazki/469-publiczny-i-prywatny-obraz-bliskich-zwiazkow-.html  

 

  

mailto:h.strzeminska@ipiss.com.pl
http://oficyna-naukowa.com.pl/pl/p/Andrzej-Kopacki%2C-Praca-Kaliope.-Eros-i-narracja-Szkice-o-prozie-autorek-niemieckojezycznych-i-polskich-w-XXI-wieku/467
http://oficyna-naukowa.com.pl/pl/p/Andrzej-Kopacki%2C-Praca-Kaliope.-Eros-i-narracja-Szkice-o-prozie-autorek-niemieckojezycznych-i-polskich-w-XXI-wieku/467
https://www.nomos.pl/ksiazki/471-spor-i-sady.html
https://www.nomos.pl/ksiazki/469-publiczny-i-prywatny-obraz-bliskich-zwiazkow-.html


Bibliograficzna Informacja Bieżąca nr 88 

 

3 

 

5135. KWIATKOWSKA Ewa. - Energia obraz : źródła i konteksty zwrotu 

ikonicznego.– Kraków : Zakład Wydawniczy „NOMOS” , 2020. – 195[6]s. ; cm. 

ISBN : 978-83-7688-571-1a 
Sprzedaż: Zakład Wydawniczy „NOMOS”, ul Kluczborska 25/3u, 31-208 Kraków, tel. 12 626 19 21, 

510 080 269; https://www.nomos.pl/ksiazki/478-energia-obrazu-zrodla-i-konteksty-zwrotu-

ikonicznego.html 

 

5136. LESZCZYŃSKA Katarzyna, Urbańska Sylwia, Zielińska Katarzyna. -  Poza 

granicami : płeć społeczno – kulturowa w Katolickich organizacjach migracyjnych. - – 

Kraków : Zakład Wydawniczy „NOMOS” , 2020. – 258 [1] s. ; 23,4 cm. 

ISBN : 978-83-7688-566-7 
Sprzedaż: Zakład Wydawniczy „NOMOS”, ul Kluczborska 25/3u, 31-208 Kraków, tel. 12 626 19 21, 

510 080 269; https://www.nomos.pl/ksiazki/466-poza-granicami-plec-spoleczno-kulturowa-w-

katolickich-organizacjach-migracyjnych.html  

 

5137. OBYWATELE wobec kryzysu : uśpieni czy innowatorzy / pod red. Wojciecha 

Misztala, Artura Kościanskiego i Galii Chimiak. - Warszawa : Wydawnictwo Instytutu 

Filozofii i Socjologii PAN , 2015. - 308 s. : il. ; 23,5 cm. 

ISBN : 978-83-7683-100-8 
Sprzedaż: Wydawnictwo Instytutu Filozofii i Socjologii PAN, 00-330 Warszawa, ul. Nowy Świat 72, 

pok. 231 ; https://ifispan.pl/shop/obywatele-wobec-kryzysu-uspieni-czy-innowatorzypod-redakcja-

wojciecha-misztala-artura-koscianskiego-i-galii-chimiak/  

Zawartość: MISZTAL Wojciech, KOŚCIAŃSKI Artur, CHIMIAK Galia: Wprowadzenie. 

Część I: Obywatele wobec kryzysów w teoretycznym ujęciu: KWAŚNICKI Witold: Innowacje 

społeczne - nowy paradygmat czy kolejny etap w rozwoju kreatywności człowieka?; GLIŃSKI Piotr: 

Innowacyjny model reform sektora obywatelskiego w Polsce. Uwarunkowania i bariery; GAWIN 

Dariusz: Solidarność i kryzys. Społeczeństwo obywatelskie lat siedemdziesiątych i osiemdziesiątych 

XX wieku; SZCZEGÓŁA Lech: Zasoby partycypacji obywatelskiej w Polsce. Idea i praktyka 

badawcza; MISZTAL Wojciech: Dialog obywatelski i innowacyjny rozwój demokracji; PŁATEK 

Daniel, STARNAWSKI Marcin: Opór antyneoliberalny w XXI wieku; CHIMIAK Galia: Wpływ 

kwestii bezpieczeństwa na rolę organizacji pozarządowych w teorii i praktyce rozwojowej.  

Część II: Innowacyjne czy zachowawcze: studia przypadku: MICHALSKA-ŻYŁA Agnieszka: Między 

aktywnością a biernością. Postawy obywatelskie mieszkańców średnich miast; BIEJAT Magdalena: 

Słabość czy siła? O roli "tradycyjnych" organizacji w kształtowaniu społeczeństwa obywatelskiego 

w czasach kryzysu (na przykładzie kół gospodyń wiejskich); LENDZION Kinga: Madagaskar - 

demokracja i liberalny kapitalizm a rozwój kraju; JANICKI Joel: Forging a National Identity: Taiwan, 

Japanese Colonialism and White Terror [Narodowa tożsamość tajwańska: kryzys i poryw 

obywatelskości]; GALAKTIONOVA Iryna: Koncepcje społeczeństwa obywatelskiego w ujęciu 

badaczy ukraińskich; HOLE Slaviana: Kultura hackerska jako innowacja społeczna.  

GÓRNIAK Katarzyna: Zakończenie. 

 

5138. POLISH Sociological Reviev : [kwartalnik] / Polskie Towarzystwo Socjologiczne 

; [red. nacz. Krzysztof Zagórski] . - 2021 , nr 1 (213). – Warszawa : Polskie 

Towarzystwo Socjologiczne, 2021. – 140 [3] s. ; 23,6 cm.  

ISNN : 1231-1413 

e-ISSN : 2657-4276 
Sprzedaż:  Polskie Towarzystwo Socjologiczne, ul Nowy Świat 72, 00 330 Warszawa, tel/fax +48 

500 186 736 

e-mail: psr@pts.org.pl  www: polish-sociological-review.eu 

Zawartość: Generation Studies: SADOWSKI Ireneusz, MACH Bogdan W.: Is the “Third Generation” 

of Polish Transformation More Economically Liberal? Inter-Co-hort Differences in Job Entrance and 

https://www.nomos.pl/ksiazki/478-energia-obrazu-zrodla-i-konteksty-zwrotu-ikonicznego.html
https://www.nomos.pl/ksiazki/478-energia-obrazu-zrodla-i-konteksty-zwrotu-ikonicznego.html
https://www.nomos.pl/ksiazki/466-poza-granicami-plec-spoleczno-kulturowa-w-katolickich-organizacjach-migracyjnych.html
https://www.nomos.pl/ksiazki/466-poza-granicami-plec-spoleczno-kulturowa-w-katolickich-organizacjach-migracyjnych.html
https://ifispan.pl/shop/obywatele-wobec-kryzysu-uspieni-czy-innowatorzypod-redakcja-wojciecha-misztala-artura-koscianskiego-i-galii-chimiak/
https://ifispan.pl/shop/obywatele-wobec-kryzysu-uspieni-czy-innowatorzypod-redakcja-wojciecha-misztala-artura-koscianskiego-i-galii-chimiak/
mailto:psr@pts.org.pl
http://polish-sociological-review.eu/


Bibliograficzna Informacja Bieżąca nr 88 

 

4 

 

Egalitarian Attitudes; VEČERNÍK Jiří: Retirees Are Also Stratified: Pre-Retirement Socio-

OccupationalStatus and the Well-Being of Older Adults in Central Europe. 

Political Sociology: NYĆKOWIAK Justyna, KOŁODZIEJ Tomasz: Switching Political Affiliation: 

Electoral-List Mobility in Poland, 2005–2015; TATARCZYK Dawid: TheDēmosstill Matters: Bridging 

the Gap between Political Theoryand Democratization Research; DOMAŃSKI Henryk, POKROPEK 

Artur: The Relation between Interpersonal and Institutional Trustin European Countries: Which Came 

First? 

Society and Coronavirus: JASIECKI Krzysztof: Drifting towards Anarchy or a New Beginning?The 

Coronavirus vis-à-vis Political Changes in the European Union; HALL Dorota, KOŁODZIEJSKA 

Marta: COVID-19 Pandemic, Mediatization and the Polish Sociology of Religion. 

Obituary: SŁOMCZYŃSKI Kazimierz M., JANICKA Krystyna: Włodzimierz Wesołowski(1929–

2020) 

 

5139. SWITAT Mustafa. - Transfer w myśli społecznej : od transferu kulturowego do 

transferu między kulturami. - Warszawa : Wydawnictwa Uniwersytetu Warszawskiego 

, 2020. - 256, [2] s. ; 21 cm. 

ISBN 978-83-235-4661-0 (druk) 

e-ISBN 978-83-235-4689-4 (pdf online)  

e-ISBN 978-83-235-4677-1 (e-pub)  

e-ISBN 978-83-235-4685-6 (mobi) 
Sprzedaż: https://www.wuw.pl/product-eng-13477-Transfer-w-mysli-spolecznej-Od-transferu-

kulturowego-do-transferu-miedzy-kulturami.html  ; 

ebook: https://www.wuw.pl/product-eng-13498-Transfer-w-mysli-spolecznej-Od-transferu-

kulturowego-do-transferu-miedzy-kulturami-EBOOK.html 
 

5140. ŚLOSARSKI Bartosz. - Przedmioty protestu : kultury materialne współczesnych 

ruchów społecznych. – Kraków : Zakład Wydawniczy „NOMOS” , 2021. – 226 s. ; 20,5 

cm. 

ISBN : 978-83-7688-583-4 
Sprzedaż: Zakład Wydawniczy „NOMOS”, ul Kluczborska 25/3u, 31-208 Kraków, tel. 12 626 19 21, 

510 080 269; https://www.nomos.pl/ksiazki/481-przedmioty-protestu-kultury-materialne-

wspolczesnych-ruchow-spolecznych.html  

 

5141. TEKSTY : obrazy : performanse : zapisy doświadczeń i doświadczanie zapisu / 

pod red. Wojciecha Dolińskiego i Dariusza Wojakowskiego. – Kraków : Wydawnictwo 

AGH , 2020. – 185[5] s. : il. ; 24 cm. 

ISBN : 978-83-66364-39-4 
Informacja: https://www.wydawnictwoagh.pl/TEKSTY---OBRAZY---

PERFORMANSE;s,karta,id,1395  

Zawartość: WOJAKOWSKI Dariusz: Wprowadzenie. Ku pogłębionej wrażliwości metodologicznej. 

Część I Teoria i historia zapisu doświadczenia: DOLIŃSKI Wojciech: Od „naocznego świadka” do 

„komentatora” – wędrówki badacza po obszarach doświadczenia; LASKOWSKA-OTWINOWSKA 

Justyna: Wybrane elementy wizualności. Technologie w służbie antropologii i etnografii muzealnej. 

Część II Teksty, obrazy i przeżycia – praca na przypadkach: PANDURA Mariusz: Wczuwanie się 

w miasto. przypadek Wrocławia (1945–1950); KRYSIŃSKI Dawid: (Re)Konstruowanie tożsamości 

lokalnej jako podstawa przełamywania trudności gospodarczych w małych miastach; MAKARO Julita: 

Widokówki jako źródło danych w badaniu integracji miast podzielonych na pograniczu polsko-

niemieckim; SULIKOWSKA-DEJENA Agata: Dwie narracje o tożsamości Sanoka. 

Część III Wydarzenie – zapis – analiza. Problem performatywności zapisu: DĘBICKI Marcin: Katalog 

wystawy Mit Galicji. W poszukiwaniu społeczno-kulturowych współrzędnych zjawiska; PIENIĄŻEK 

Marek: Na granicy pisma: o technologiach poetyckiego wydarzenia  

https://www.wuw.pl/product-eng-13477-Transfer-w-mysli-spolecznej-Od-transferu-kulturowego-do-transferu-miedzy-kulturami.html
https://www.wuw.pl/product-eng-13477-Transfer-w-mysli-spolecznej-Od-transferu-kulturowego-do-transferu-miedzy-kulturami.html
https://www.wuw.pl/product-eng-13498-Transfer-w-mysli-spolecznej-Od-transferu-kulturowego-do-transferu-miedzy-kulturami-EBOOK.html
https://www.wuw.pl/product-eng-13498-Transfer-w-mysli-spolecznej-Od-transferu-kulturowego-do-transferu-miedzy-kulturami-EBOOK.html
https://www.nomos.pl/ksiazki/481-przedmioty-protestu-kultury-materialne-wspolczesnych-ruchow-spolecznych.html
https://www.nomos.pl/ksiazki/481-przedmioty-protestu-kultury-materialne-wspolczesnych-ruchow-spolecznych.html
https://www.wydawnictwoagh.pl/TEKSTY---OBRAZY---PERFORMANSE;s,karta,id,1395
https://www.wydawnictwoagh.pl/TEKSTY---OBRAZY---PERFORMANSE;s,karta,id,1395


Bibliograficzna Informacja Bieżąca nr 88 

 

5 

 

Abstracts 

 

5142. WÓDZ Kazimiera, Gnieciak Monika, Łęcki Krzysztof. - Everyday Hardship : 

patterns of resilience in the households living in poverty. - Katowice : Śląsk. 365 s. ; 

23,4 cm. 

ISBN : 978-83-8183-044-7 
Sprzedaż: http://www.slaskwn.com.pl/sklep/everyday-hardship   

 

5143. WÓDZ Kazimiera, Mandrysz Witold, Klimek Maciej. – Potyczki z codziennością 

: społeczność lokalna jako źródło rezyliencji : z badań w województwie śląskim. – 

Katowice : Śląsk. 302 s. ; 23,4 cm. 

ISBN : 978-83-8183-063 
Sprzedaż:  http://www.slaskwn.com.pl/sklep/potyczki-z-codziennoscia  

 

5144. ŻURKO Magdalena. - Przyjaźń w okresie dorastania w perspektywie psychologii 

rozwoju. – Kraków : Zakład Wydawniczy „NOMOS” , 2020. – 229[2]s. ; 23,5 cm. 

ISBN : 978-83-7688-572-8 
Sprzedaż: Zakład Wydawniczy „NOMOS”, ul Kluczborska 25/3u, 31-208 Kraków, tel. 12 626 19 21, 

510 080 269; https://www.nomos.pl/ksiazki/480-przyjazn-w-okresie-dorastania-w-perspektywie-

psychologii-rozwoju.html  

 
INDEKS 

 

art. przegl. – art. przeglądowy 

art. rec. – art. recenzyjny 

aut. adapt. – autor adaptacji 

aut. art. rec. – autor artykułu recenzyjnego 

aut. art. przegl. – autor artykułu przeglądowego 

aut. bibliogr. – autor bibliografii 

aut. biogr. nauk. – autor biografii naukowej 

aut. omów. – autor omówienia 

aut. opin. nauk. – autor opinii naukowej 

aut. rec. – autor recenzji 

aut. rec. czas. – autor recenzji czasopisma 

aut. wspom. – autor wspomnień 

bibliogr. osob. – bibliografia osobowa 

bibliogr. temat. – bibliografia tematyczna 

bibliogr. uzup. – bibliografia uzupełniająca 

biogr. nauk. – biografia naukowa 

br. – brak 

dedyk. ks. – dedykacja książki 

dedyk. t. czas. – dedykacja tomu czasopisma 

dok. – dokumenty 

dok. hist. – dokumenty historii nauk społecznych 

dok. progr. – dokumenty programowe 

dokum. inst. – dokumentacja działalności instytutu 

dysk. o ks. – dyskusja o książce 

dzien. - dziennik 

eksp. – ekspertyza 

faksym. – faksymilie 

fot. - fotografie 

fragm. ks. – fragment książki 

fragm. wspom. – fragment wspomnień 

glos. - glossa 

gł. w dysk. – głos w dyskusji 

graf. – grafika 

http://www.slaskwn.com.pl/sklep/everyday-hardship
http://www.slaskwn.com.pl/sklep/potyczki-z-codziennoscia
https://www.nomos.pl/ksiazki/480-przyjazn-w-okresie-dorastania-w-perspektywie-psychologii-rozwoju.html
https://www.nomos.pl/ksiazki/480-przyjazn-w-okresie-dorastania-w-perspektywie-psychologii-rozwoju.html


Bibliograficzna Informacja Bieżąca nr 88 

 

6 

 

h. enc. – hasło encyklopedyczne 

h. sł. – hasło słownikowe 

il. – ilustracja 

inf. - informacja 

kalend. – kalendarium 

kalend. socjol. – kalendarz socjologiczny 

kat. – katalog 

kier. - kierownik 

kol. – kolegium 

kom. red. – komitet redakcyjny 

koment. – komentarz 

konc. – koncepcja 

konf. – konferencja 

konk. – konkurs 

konsult. – konsultacja 

koref. – koreferat 

koresp. - korespondencja 

ks. jubil. – księga jubileuszowa 

ks. pam. – księga pamiątkowa 

laud. – laudacja 

list. – listy 

list. do red. – listy do redakcji 

nagr. – nagroda 

nazw. pisane kursywą – materiał biograficzny o osobie 

nekr. – nekrolog 

noty bibliogr. – noty bibliograficzne 

odp. red. – odpowiedź redakcji 

omów. – autor dzieła omawianego 

omów. czas. – omówienie czasopisma 

opin. – opinia 

opin. eksp. – opinia eksperta 

oprac. – opracowanie 

oprac. dysk. – opracowanie dyskusji 

podsum. – podsumowanie 

polem. – polemika 

port. - portrety 

posł. - posłowie 

pow. – powieść 

pr. mgr. – praca magisterska 

proj. – projekt 

prom. pr. mgr. – promotor pracy magisterskiej 

prop. – propozycja 

przedm. – przedmowa 

przedmiot. - przedmiotowy 

przedr. – przedruk 

przedr. przem. – przedruk przemówienia 

przedr. rap. – przedruk raportu 

przedr. tł. – przedruk tłumaczenia 

przedr. wyw. – przedruk wywiadu 

przejrz. tł. – przejrzał/a tłumaczenie 

przem. - przemówienie 

przepr. wyw. – przeprowadzenie wywiadu 

przesł. – przesłanie 

rap. – raport 

rec. – autor dzieła recenzowanego 

red. – redakcja 

red. cz. – red. części 

red. czas. – redakcja czasopisma 

red. jęz. – redakcja językowa 

red. nauk. – redakcja naukowa 



Bibliograficzna Informacja Bieżąca nr 88 

 

7 

 

red. ser. – redakcja serii 

red. t. czas. – redakcja tomu czasopisma 

ref. – referat 

repl. – replika 

sł. wst. – słowo wstępne 

spis. - spisał 

spis dr. – spis doktoratów 

spis tr. – spis treści 

spraw. – sprawozdanie 

sprost. – sprostowanie 

streszcz. – streszczenie 

tab. - tabela 

tł. – tłumaczenie 

tyt. pisany kursywą – dzieło recenzowane bez autora 

ukł. – układ 

wier. – wiersz 

wprow. - wprowadzenie 

wspom. – wspomnienie 

współpr. - współpraca 

wst. – wstęp 

wyb. – wybór 

wyd. – wydawca 

wyk. - wykres 

wykł. - wykład 

wyst. – wystąpienie 

wyw. – udzielenie wywiadu 

z-ca – zastępca 

zak. – zakończenie 

zebr. – zebrał 

zest. – zestawił 

 

 

 

 

A 
ABEYSINGHE Rohitha 5129 

 

B 
BIEJAT Magdalena 5137 

Bieńko Mariola 5134 

BOBROWSKA Joanna 5131 

BULIŃSKA-STANGRECKA Helena 5129 
 

C 
CHIMIAK Galia 5137, red. 5137 

CHOMICKI Michał 5131 

CHUDZIŃSKI Paweł 5131 

CYFERT Szymon 5131 

CZERWIŃSKI Adam 5131 
 

D 
DĄBROWKI Marcin red. nacz. 5131 

DĘBICKI Marcin 5141 

DOLIŃSKI Wojciech 5141, red. 5141 

DYDUCH Wojciech 5131 
 

  



Bibliograficzna Informacja Bieżąca nr 88 

 

8 

 

G 
GALAKTIONOVA Iryna 5137 

GÓRNIAK Katarzyna 5137 

GAWIN Dariusz 5137 

GLIŃSKI Piotr 5137 

GNIECIAK Monika 5142 
 

H 
HALL Dorota 5138 

 

I 
IDDAGODA Anuradha 5129 

 

J 
JANICKA Krystyna 5138 

JANICKI Joel 5137 

JARYNOWSKI Andrzej 5129 

JASIECKI Krzysztof 5138 
 

K 

KLIMEK Maciej 5143 

KOHUT Svitlana 5131 

KOŁODZIEJ Tomasz 5138 

KOŁODZIEJSKA Marta 5138 

KOPACKI Andrzej 5132 

KOŚCIANSKI Artur 5137, red. 5137 

KRYSIŃSKI Dawid 5141 

KURCZEWSKI Jacek 5133  

KWAK Anna 5134  

KWAŚNICKI Witold 5137 
 

L 
LASKOWSKA-OTWINOWSKA Justyna 5141 

LENDZION Kinga 5137 

LESZCZYŃSKA Katarzyna 5136 

LESZKOWICZ Tomasz5129 
 

Ł 
ŁĘCKI Krzysztof 5142 

ŁUKASIEWICZ-WIELEBA Joanna 5131 

ŁUŻNIAK-PIECHA Magdalena 5131 
 

M 
MACH Bogdan W. 5138 

MACIEJEWSKI Jan 5129 

MAKARO Julita 5141 

Mandrysz Witold 5143 

MICHALSKA-ŻYŁA Agnieszka 5137 

MIERZEJEWSKA Katarzyna 5131 

MISZTAL Wojciech 5137, red. 5137 
 

N 
NYĆKOWIAK Justyna 5138 

 

 



Bibliograficzna Informacja Bieżąca nr 88 

 

9 

 

P 
PANDURA Mariusz 5141 

PAWLAK Andrzej 5131 

PŁATEK Daniel 5137 

POKROPEK Artur 5138 
 

R 
ROMANIUK Miłosz Wawrzyniec 5131 

 

S 
SADOWSKI Ireneusz 5138 

SIŃCZUCH Marcin red. nacz. 5129 

SŁOMCZYŃSKI Kazimierz M. 5138 

STARNAWSKI Marcin 5137 

STOCHMAL Małgorzata 5129 

STRZEMIŃSKA Helena oprac. 5130  

SULIKOWSKA-DEJENA Agata 5141 

SWITAT Mustafa 5139 

SZCZEGÓŁA Lech 5137 
 

Ś 

ŚLOSARSKI Bartosz 5140 

 

T 
TATARCZYK Dawid 5138 

 

U 
URBAŃSKA Sylwia 5136 

 

V 
VEČERNÍK Jiří 5138 

 

W 
WESELIŃSKI Michał 5129 

WOJAKOWSKI Dariusz 5141, red. 5141 

WÓDZ Kazimiera 5142, 5143  
 

Z 
ZAGÓRSKI Krzysztof red. nacz. 5138 

ZAJĄC Maria 5131, red. 5131 

ZASTEMPOWSKI Maciej 5131 

ZIELIŃSKA Katarzyna 5136 

ZIELIŃSKA Małgorzata 5129 
 

Ż 
ŻURKO Magdalena 5144 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bibliograficzna Informacja Bieżąca nr 88 

 

10 

 

DO AUTORÓW I WYDAWCÓW PUBLIKACJI SOCJOLOGICZNYCH 

 

Publikacje do prezentacji w BIB (książki, czasopisma, nadbitki, również publikacje 

zagraniczne polskich socjologów) można nadsyłać na adres redaktora: 

 

Instytut Socjologii US 

dr Żaneta Stasieniuk 

BIB 

ul. Krakowska 71 – 79 

71 – 017 Szczecin 

e - mail: zaneta.stasieniuk@usz.edu.pl  

 

Do publikacji elektronicznych proszę również dołączać adres strony. 

 

Informacje dostępne także na stronie PTS w zakładce: 

http://pts.org.pl/sekcje/bibliograficzna-informacja-biezaca/  

 

mailto:zaneta.stasieniuk@usz.edu.pl
http://pts.org.pl/sekcje/bibliograficzna-informacja-biezaca/

